שני סוגים של נסים עושה הקב"ה לאדם: ישנם נסים נסתרים וישנם נסים גלויים.

עשה משה רבנו מברך את עם ישראל, שבבואם אל הארץ יעשה ה' להם נסים כאלו שיהיו "לעיניכם", כלומר שיהיו ראויים לראות את הנסים במו עיניהם. (דברי מרדכי)

גדולים צדיקים

חכם יצחק נסים זצ"ל - הראשון לציון

חכם יצחק נסים נולד בבגדד בשנת תרנ"ו (1896) ביום הראשון של חג החנוכה. בשנת תרס"ח (1908) עלה עם משפחתו לארץ ישראל והוא בן 12. שמונה שנים לאחר שעלו לארץ, חזר חכם נסים לבגדד, שם נשא אשה וישב ללמוד.

נחשב לאחד מגדולי רבני עירק ואף נקרא חכם נסים אף למרות זאת הוא סרב לקבל כל מוני רשמי ועסק לביתו. בשנת תרפ"ה (1925) עלה לירושלים עם אשתו.

בשנת תשט"ו (1955) נבחר לכהנת הראשון לציון הרב הראשי לישראל. מיד עם פניסתו לתפקיד הרם נקרה עצמאותו ונדרש הפיכתו כמעט בכל שטחי פעולתיו.

חכם נסים שאף מאוד להדברות ויצירת יחסי רעות בין כל חלקי העם. סוירו בקבוצים ובערים ואף אל יהודי התפוצות, גישתו, שיחותיו ויכולתו המפלאה להסביר השקפותיה של היהדות, משכו את לבם של הרחוקים, הגבירו את ההבנה ההדדית וקרבו לבבות.

חכם נסים כהן בתפקידו עד שנת תשל"ג (1973), במשך חיי שנים. בתשעה באב, יום חרבן הבית, שנת התשמ"א (1981), בחצות היום, השיב את נשמתו לבוראו. חברו העסקי הוא שוי"ת י"ן טובי.

זכותו תגן עלינו

חידות

שאלות מהפרשה

- מאיזה יום התחיל משרע"ה (תשאלו את אבא למי הכוונה) לומר את "משנה תורה" (חומש דברים)?
- מלה בפרשה שמזכירה את תשעה באב
- כיצד מפרש רש"י: **המדבר הגדול הנורא**: (א, יט)
- על איזה ארץ דרש קלב בן יפנה: (א, לט)
- "**ותשבו בקדש ימים רבים**" - כמה: (ב, א)
- מה המרחק (במים) מקדש ברנע עד נחל זרד?